ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения Ивановский  сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О принятии в состав имущества муниципальной казны сельского поселения Ивановский сельсовет   муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
         На основании решения Совета сельского поселения Ивановский сельсовет от 24 января 2017 года № 5 «Об утверждении Положения о муниципальной казне сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»,
п о с т а н о в  л я ю:
1. Принять  в состав имущества казны сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:
- нежилое двухэтажное  здание сельского Дома культуры с кадастровым номером 02:20:100101:101, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с.Ивановка, ул.Гаршина, д.81, общей площадью 624,9 кв.м
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                        В.И.Никульшин

[bookmark: _GoBack]